08.09.2025 1/2 export-uvo
Náhľad záznamu z evidencie referencií
vedenej Úradom pre verejné obstarávanie podľa § 12 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a
doplnení niektorých zákonov
Údaje o hospodárskom subjekte zapísané ku dňu: 08.09.2025
Obchodné
meno/Názov: KEMA SK, s.r.o.
Sídlo/Miesto

CAPACITY
lt.
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
DIM. RECIPIENTE
Ø i x h mm
POTENZA
Power (kW)
Gas Elettrica
GD
GAS DIRETTO
DIRECT GAS
BRQ.G-080 - BRQ.GM-080 85 800x900x850 720x570x228 22 0,1
BRQ.G-090/100 - BRQ.GM-090/100 96 900x900x850 820x570x228 22 0,1
BRQ.G-120 - BRQ.GM-120 120 1200x900x850 1120x570x228 33 0,1
BRQ.G-150 - BRQ.GM-150 150 1200x900x850 1120x570x253 33 0,1
BRQ.GM-160/200 200 1600x900x850 1520x570x253 44 0,1
ED
ELETTRICA DIRETTA
DIRECT ELECTRIC
BRQ.E-080 - BRQ.EM-080 85 800x900x850 720x570x228 - 10 - 10,1
BRQ.E-090/100 - BRQ.EM-090/100 96 900x900x850 820x570x228 - 10 - 10,1
BRQ.E-120 - BRQ.EM-120 120 1200x900x850 1120x570x228 - 15 - 15,1
BRQ.E-150 - BRQ.EM-150 150 1200x900x850 1120x570x253 - 15 - 15,1
BRQ.EM-160/200 200 1600x900x850 1520x570x253 - 20,1
OPTIONAL E ACCESSORI | OPTIONAL AND ACCESSORIES
OPTIONAL
- Compound bottom
ACCESSORI